
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA 

PAŃSKIEGO 
 

 

Z Ewangelii według św. Łukasza 
 

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Tak jest napisane: Mesjasz 

będzie cierpiał i trzeciego dnia zmartwychwstanie, w imię Jego 

głoszone będzie nawrócenie i odpuszczenie grzechów wszystkim 

narodom, począwszy od Jerozolimy. Wy jesteście świadkami tego. 

Oto Ja ześlę na was obietnicę mojego Ojca. Wy zaś pozostańcie  

w mieście, aż będziecie przyobleczeni mocą z wysoka». Potem 

wyprowadził ich ku Betanii i podniósłszy ręce błogosławił ich.  

A kiedy ich błogosławił, rozstał się z nimi i został uniesiony do nieba.  

Oni zaś oddali Mu pokłon i z wielką radością wrócili do Jerozolimy, 

gdzie stale przebywali w świątyni, błogosławiąc Boga. 
  
 

W dniu dzisiejszym nasz Pan, Jezus Chrystus, wstąpił do nieba: podążajmy tam sercem 

razem z Nim. Posłuchajmy Apostoła, który mówi: "Jeśliście więc razem z Chrystusem 

powstali z martwych, szukajcie tego, co w górze, gdzie przebywa Chrystus, zasiadając 

po prawicy Boga. Dążcie do tego, co w górze, nie do tego, co na ziemi". Chrystus 

wstąpił do nieba, ale nie odszedł od nas. Tak i my, już tam jesteśmy razem z Nim, choć 

jeszcze nie spełniło się w naszym ciele to, co jest nam obiecane. 

 

  św. Augustyn, Biskup i Doktor Kościoła 
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VI NIEDZIELA WIELKANOCNA – 01.06.2025 – Wniebowstąpienie Pańskie 

8:30    – za + siostrę Engelbertę Ciasto w 1 rocz. śmierci 

10:30 – 1) za ++ rodziców Jerzego i Różę Ochota, za ich rodziców, rodzeństwo,  

za + zięcia Damiana i + bratową Krystynę 

            – 2) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

dary Ducha Świętego, opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo  

św. Jadwigi Śląskiej, opiekę Aniołów Stróżów, dobre wybory życiowe oraz 

zdrowie w int. Marii, Anny, Marcina i Amelii 

14.00 – nieszpory niedzielne 

 

PONIEDZIAŁEK – 02.06.2025  

18:00  – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, dary 

Ducha Świętego, opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo  

św. Jadwigi Śląskiej oraz zdrowie w int. Barbary i Norberta Gaida z okazji 35 

rocznicy ślubu 

 

WTOREK – 03.06.2025 – wspomnienie św. Karola Lwangi i Towarzyszy, męczenników 

8.00   – za + Edeltraudę Ponsa (Msza św. dla Szkoły) 

18.00  – za + Ryszarda, rodziców Marię i Aleksandra, siostry Krystynę i Agnieszkę, 

szwagrów Witolda i Mieczysława oraz wszystkich ++ z rodzin Dolina, Pomietło 

 

ŚRODA – 04.06.2025  

18.00 – za + Marię Sowa w rocznicę śmierci, jej rodziców, teściów, za + brata Jerzego 

 

CZWARTEK – 05.06.2025 – Pierwszy Czwartek Miesiąca  

wspomnienie św. Bonifacego, bpa i męczennika, Msza dla dzieci i młodzieży 

17.00 – godzina święta 

18.00 – za + rodziców Małgorzatę i Tomasza Broj, synów, synowe, zięciów, wnuka  

i wnuczkę 

 

PIĄTEK – 06.06.2025 – Pierwszy Piątek Miesiąca 

17.30  – nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa  

18.00 – w int. czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

  

SOBOTA – 07.06.2025 – Pierwsza Sobota Miesiąca 

7.30  – godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny 

8.00  – za żyjących i zmarłych czcicieli Niepokalanego Serca NMP  

             i członków Róż Żywego Różańca 

18.00 – Do Bożej Opatrzności za wst. św. Jadwigi i św. Ojca Pio za Annę Okos oraz za 

dzieci 

 

 

 
 



Gazetka parafii św. Jadwigi Śląskiej w Opolu-Malinie                    3 

NIEDZIELA – 08.06.2025 – UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

8:30    – za + Łucję Nolepa, jej + męża Stanisława, + Cecylię Nolepa, ++ z pokrewieństwa 

Nolepa, Okos, Dawid, za + Jana Mróz 

10:30  – 1) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz 

zdrowie w int. Zofii Szlapa, za dzieci z rodzinami, za + męża Stefana 

            – 2) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej,  

św. Antoniego Padewskiego i św. Judy Tadeusza w int. rodzin Mika, Kampa, 

Nolepa 

14.00 – nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa  

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
1. Przeżywamy Niedzielę Wniebowstąpienia Pańskiego. Dziś zbiórka na bieżące 

funkcjonowanie naszej parafii. Za tydzień taca gospodarczo – remontowa.  

Bóg zapłać! 

2. We wtorek o 8.00 Msza dla naszej szkoły. 

3. Rozpoczynamy miesiąc czerwiec. Nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana 

Jezusa we wszystkie piątki (17.30) i niedziele o 14.00. 

4. W tym tygodniu przypada I czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zachęcam do 

liczniejszego udziału w nabożeństwach. 

5. W każdy I czwartek miesiąca zapraszam dzieci i młodzież do comiesięcznej 

spowiedzi świętej od 17.00. Będzie to termin stały spowiedzi dla najmłodszych. 

6. W sobotę odwiedziny naszych chorych od godz. 9.00. 

7. Z serca pragnę podziękować za wszelkie modlitwy, zamówione intencje mszalne, 

wpłaty na konto parafialne, prace wykonane w minionym tygodniu, za przystrojenie 

kościoła oraz za posprzątanie świątyni mieszkańcom z ulicy Ciołkowskiego, 

Geodetów. W nadchodzącym tygodniu zapraszamy do sprzątania naszego kościoła 

rodziny z ulicy Miodowa, Żeglarska i Grenadierów. 

8. Sakrament Pokuty i Pojednania – od poniedziałku do soboty od 17.30. W niedzielę 

30 min przed Mszą św.  

9. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek i środę po wieczornej Mszy św. 

10. Do skarbonki św. Judy Tadeusza można składać ofiary na kwiaty, a do skarbonki  

św. Antoniego dla potrzebujących [Caritas].  

11. Strona naszej parafii: www.parafiamalina.pl 

12. Numer kontaktowy do naszej parafii -  452-061-934. 

13. Zapraszam do odwiedzania i udostępniania naszej strony na Facebooku.  
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Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnot onto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 

8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnoty.  

Konto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

14. Serdecznie dziękujemy naszej scholii wraz z p. Stanisławem za przygotowanie 

pięknego nabożeństwa z okazji dnia Matki w ostatnią Niedzielę. 

15. Zapraszamy wszystkich i młodszych i starszych do współtworzenia naszych 

grup parafialnych – tj. wspólnoty ministrantów i marianek, scholi oraz róż 

różańcowych. Kościół to my wszyscy, dlatego zachęcam do budowania wspólnoty. 

16. Inicjatywa - Tak dla religii i etyki w szkole! Złożyliśmy 111 podpisów. 

17. Radni dzielnicy VI z Maliny wraz z osobami wspomagającymi zapraszają na 

piknik rodzinny ,,Dzień Dziecka Malina 2025’’. 7 czerwca o godzinie 14:30 

zapraszamy pod Malinową Świetlicę. Konkurs recytatorski, gry i zabawy sportowe,  

turniej gry w dwa ognie, turniej piłki nożnej o puchar św. Jadwigi Śl. i wiele wiele 

atrakcji. Zapraszamy do naszej sekcji gastronomicznej (dla każdego coś smacznego), 

a wieczorem do wspólnej zabawy tanecznej. Ze względu na ograniczoną ilość miejsc 

parkingowych zapraszamy rowerkiem lub  spacerkiem. Do zobaczenia! 

18. Uroczystość Bożego Ciała odbędzie się 19 czerwca. Trasa procesji - Leonida Teligi, 

Adama, Kosmonautów, Przedmieście i powrót ul. Leonida Teligi do kościoła. 

Prosimy o przygotowanie tradycyjnych ołtarzy oraz ozdobienie okien i posesji (nie 

tylko na trasie procesji, ale w całej parafii - to wyraz naszej świętej wiary  

i przywiązania do Chrystusa Pana). 

19. Wolne intencje –27.06 (pt) 18.00. 

20. Dnia 27 czerwca w Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa w naszym  

kościele odbędzie się zakończenie roku szkolnego Diecezjalnego Instytutu Muzyki 

Kościelnej. Z tej racji o 16.30 rozpocznie się koncert wykonaniu chórów i wokalistek 

DIMK pod kierunkiem p. Eweliny Szendzielorz i Stefanii Kazany-Burczyk.  

O godz. 18.00 Msza św. dziękczynna za rok szkolny 2024/2025  

z błogosławieństwem psałterzystów. Po Mszy św. rozdanie świadectw ukończenia 

różnych kierunków studiów. 

21. Męski różaniec w Opolu. Rozpoczęcie 7.06.2025 (sb) o godz. 8.00, kościół pw. 

Matki Boskiej Bolesnej i św. Wojciecha. 

 

Chrystus Pan Zmartwychwstał! Alleluja! 

Wszystkim Drogim Parafianom 

Życzę obfitości Bożego błogosławieństwa 

Pokoju serca oraz dobrego zdrowia 

Na czas radosnej Wielkanocy 

 
 

  


